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Referat fra møte i programutvalg for odontologiske fag 
 
Tid: Fredag 22.2.2019 kl.11.00 – 13.00  
Sted: Møterom E, 3. etasje, Årstadveien 19 
Til stede:  
Leder: Inge Fristad 
Ann-Katrin Johansson (IKO), Anne Christine Johannessen (K1), Päivi Kettunen (IBM), Gro 
Stenerud (IKO), Øyvind Goksøyr (spesialistkandidat), Harald Gjengedal 
(IKO/Internasjonalisering) 
Observatører: Merethe Dyrøy (NTpF) 
Fra administrasjonen: Christine Kronenberger, Tone Larsson 
Forfall: Anne Nordrehaug Åstrøm (IKO), Ida Marlene Nygård (odontologistudent), Øyvind 
Ahsmyhr (Tannlegeforeningen), Hildur Søhoel (TK Vest), Marte Hille (tannpleierstudent), 
 
Sakslisten ble godkjent 
 
Referat er godkjent på omsending 
 
Vedtakssaker:  
Sak 43/18: Søknad om dispensasjon, bachelorprogram i tannpleie – fullmaktssak, 
unntatt offentlighet 
 
Vedtak: *** 
Sak 1/19: Søknad om permisjon fra spesialistutdanning i protetikk våren 2019 – 
fullmaktssak 
 
Vedtak: Programutvalgsleder innvilger, på fullmakt, permisjon fra spesialistutdanning i oral 
protetikk for Kjetil Reisegg for vårsemesteret 2019. 
 
 
Sak 2/19: Søknad om dispensasjon, bachelorprogram i tannpleie – fullmaktssak, 
unntatt offentlighet 
 
Vedtak: *** 
 
Sak 3/19: Høring – Nasjonale retningslinjer for helse- og sosialfagutdanningene 
(RETHOS). Saken ble behandlet i et ekstra møte i PuO 25. januar 2019.  
 
Vedtak: Høringssvar påbegynt i møtet ferdigstilles og sendes til programutvalgets 
medlemmer til gjennomsyn med en kort kommentarfrist. Deretter sendes høringssvaret til 
fakultetet.  
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Sak 4/19: Søknad om fritak fra teorikurs ved odontologisk spesialistutdanning ODO-
FORSK/06 
 
Vedtak: Programutvalget godkjenner søknaden fra Yngve Åkre og innvilger fritak fra 
spesialistkurset ODO-FORSK/06 
 
 
Sak 5/19: Oppnevning av arbeidsgruppe for grovsortering av søkermassen til opptak 
vår 2020, Kvalifiseringsprogrammet. 
 
Vedtak: Programutvalget vedtar oppnevning av arbeidsgruppe for grovsortering av 
søkermassen til opptak vår 2020 som foreslått. 
 
Sak 6/19: Søknad om fritak fra spesialistarbeid i oral kirurgi og oral medisin 
 
Vedtak: Programutvalget godkjenner søknaden fra Torbjørn Østvik Pedersen om fritak fra 
spesial-/spesialistarbeid 
 
Sak 7/19: Oppnevning av interne komitéer for vurdering av spesialistarbeid våren 
2019 
 
Vedtak: Programutvalget oppnevner interne komitéer etter forslag fra fagseksjonene. 
 
 
Sak 8/19: Revisjon av studieplan for spesialutdanning i kariologi 
 
Vedtak: Programutvalget vedtar revidert studieplan for spesialutdanning i kariologi som 
skissert av fagseksjonen. 
 
 
Sak 9/19: Opprettelse av emnet OD2FLA9002 – kurs i forløpsanalyse, med 
emnebeskrivelse 
 
Vedtak: Programutvalget vedtar emnebeskrivelsen av emnet ODFLA9002 som 
skissert av emneansvarlig prof. Stein Atle Lie og anbefaler at emnet opprettes som en del 
av IKOs studietilbud til postdoc- og PhD-kandidater ved hele Det medisinske fakultet. 
 
Sak 10/19: Søknad om endret spesialistutdanning i 
dobbeltkompetanseløp - Larissa A. von Wangenheim Marti 
 
Vedtak: Programutvalget innvilger søknaden fra Larissa A. von Wangenheim 
Marti om å endre spesialistutdanning i dobbeltkompetanseløpet fra endodonti til 
kjeve- og ansiktsradiologi. 
 
Sak 11/19 Revisjon av studieplan for spesialistutdanning i kjeveortopedi 
 
Vedtak: Programutvalget vedtar revisjon av studieplan for spesialistutdanning i 
kjeveortopedi som skissert av seksjonsleder, prof. Keijo A. Luukko. 
 
 
 
Drøftingssak 
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Oppdrag til programsensor 2019: Ny studieplan for odontologistudiet.  
- Hvilken rolle bør programsensor ha i arbeidet og i hvilken periode bør hun 

delta.  
Programutvalget diskuterte saken. Programutvalget ønsker at programsensor kobles på 
arbeidet med ny studieplan for odontologistudiet i løpet av våren 2019, før vedtak fattes. 
Aktuelle tema er pedagogikk/bemanning, temablokker kontra fagspesifikk undervisning, 
helhetlig pasientforløp med mer. 
 
 
Orienteringssaker: 
 
A) 
Helsedirektoratet trenger rådgivere til vurdering av utenlandsk helseutdanning for norsk 
autorisasjon  
PuO- leder følger opp denne saken i samarbeid med institutt for klinisk odontologi. 
3 dokumenter 
B) 
Høring: Prosedyrer for eksamen ved medisinstudiet (Medisin 2015) 
Disse prosedyrene og erfaringer fra dette arbeidet kan trekkes inn i arbeidet med ny 
studieplan i odontologi.  
2 dokumenter 
C) 
Utdanningspriser 2019, fakultetet ber om forslag til kandidater 
PuO ønsker å fremme Simodont-undervisningen som kandidat på nytt.  
3 dokumenter 
D) 
Oppfølging av sak 41/18: Emnebeskrivelsen for OD1INTRO er oppdatert fra høsten 
2019, se https://www.uib.no/emne/OD1INTRO?sem=2019h 
 
E) 
Nye emneevalueringer i UiBs studiekvalitetsbase 
https://kvalitetsbasen.app.uib.no/ 
 
F) 
Nye resultater studiebarometeret  
http://www.studiebarometeret.no/no/student/finn?p=1&i=0&s=0&f=66&g=664 
 
Tannlegeutdanningen ved UiB scorer høyest i landet, mens tannpleierutdanningen 
scorer lavest i landet denne gangen. PuO skal følge opp resultatene fra 
tannpleierutdanningen i en eget møte 22. mars 2019. 

 
Eventuelt 
 

• Seksjon for kariologi har problemer med bemanningen på grunn av store kull og 
mangel på kliniske lærere. Dette går ut over kvaliteten på undervisningen. PuO-
leder vil følge dette opp sammen med instituttleder ved IKO 

 
• Brev fra fakultetet om insentivmidler. Brevet er sendt ut til PuO’s medlemmer.  

 
• Prodekan for undervisning, Steinar Hunskår, har bedt PuO om et møte for å drøfte 

situasjonen ved bachelorprogrammet i tannpleie. Det er høy strykprosent ved 
programmet og stort frafall, spesielt i det første studieåret.Møtedato er fredag 22. 
mars. PuO ønsker i tillegg å ta opp problemer forårsaket av store opptakstall og 
overbooking i dette møtet.  

https://www.uib.no/emne/OD1INTRO?sem=2019h
https://kvalitetsbasen.app.uib.no/
http://www.studiebarometeret.no/no/student/finn?p=1&i=0&s=0&f=66&g=664
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Inge Fristad                                                                                                   Tone Larsson 
Leder                                                                                                              Sekretær 
 
 

 


